
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO               il DPCM del 3 dicembre 2020 all’articolo 1 comma 10 lettera s) 

VISTO               la Nota n. 28290 del 22.12.2020 del Ministero dell’Istruzione a modifica                                      

                        del DPCM del 3 dicembre 2020 all’articolo 1 comma 10 lettera s) 

VISTO               l’Ordinanza del 24 Dicembre 2020 del Ministro della Salute trasmessa con Nota   

                        n. 37861 del 28.12.2020 

CONSIDERATO  che il 50% (quota ammessa in presenza) della popolazione studentesca del                                                                                                                                                                                                                              

               liceo Cafiero su un totale di 1590 totale  è pari a 595 alunni per il plesso centrale                        

    e a 200 alunni per il plesso Manzoni 

TENUTO CONTO dell’esigenza didattica di svolgere prove di verifica in presenza simultaneamente  

per l’intero gruppo classe a garanzia di un processo di valutazione omogeneo e                               

quanto più possibile equo 

CONSIDERATO   che nel DPCM e nella nota sopra indicati è contemplata l’eventualità di                                                   

                        incrementare in modo graduale la quota di alunni in presenza fino al 75% 

 

DECRETA 

 

che A PARTIRE DA GIOVEDI’ 7 GENNAIO 2021 le attività didattiche si svolgeranno secondo 

la seguente organizzazione: 

 

PLESSO CENTRALE 

 

In tutti i giorni di seguito riportati  

 

GIOVEDI 7 GENNAIO 

SABATO 9 GENNAIO 

DA LUNEDI’ 11 A SABATO 16 

LUNEDI’ 25 GENNAIO 

MERCOLEDI’ 27 GENNAIO 

VENERDI’ 29 GENNAIO  

 

 

saranno interamente in presenza tutte le seguenti classi 

 

 

1A 1B 1C 1D 1E 1F 1I 1L 1O 1P 1S 4C 4D 4E 4F 4I 5A 

5B 5C 5D 5E 5F 5L 5I 5O    

 

 

In tutti i giorni di seguito riportati  

 

VENERDI’ 8 GENNAIO 

DA LUNEDI’ 18 A SABATO 23 

MARTEDI’ 26 GENNAIO 

GIOVEDI’ 28 GENNAIO 

SABATO 30 GENNAIO  

 

 

saranno interamente in presenza tutte le seguenti classi 

 

 

2A 2B 2C 2D 2E 2F 2I 2L 2O 2P 3A 3B 3C 3D 3E 3F 3I 

3L 3O 3P 4A 4B 4L 4O  

 

 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta 

Tel. 0883/531717  
www.liceocafiero.gov.it     

baps150007@istruzione.it    baps150007@pec.istruzione.it 

 

 

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0000001/U del 02/01/2021 07:31:51

http://www.liceocafiero.gov.it/
mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pec.istruzione.it


PLESSO MANZONI 

 

In tutti i giorni di seguito riportati  

 

GIOVEDI 7 GENNAIO 

SABATO 9 GENNAIO 

DA LUNEDI’ 11 A SABATO 16 

LUNEDI’ 25 GENNAIO 

MERCOLEDI’ 27 GENNAIO 

VENERDI’ 29 GENNAIO 

 

 

saranno interamente in presenza tutte le seguenti classi 

 

 

1G 1H 1N 3M 3N 5G 5H 5N  

 

In tutti i giorni di seguito riportati  

 

VENERDI’ 8 GENNAIO 

DA LUNEDI’ 18 A SABATO 23 

MARTEDI’ 26 GENNAIO 

GIOVEDI’ 28 GENNAIO 

SABATO 30 GENNAIO 

 

 

saranno interamente in presenza tutte le seguenti classi 

 

2G 2H 2N 3G 3H 4G 4H  4N  

 
Conseguentemente le attività didattiche saranno svolte in modalità a distanza nei giorni in cui 

non è prevista la presenza della classe in istituto secondo il sistema di turnazione sopra riportato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(prof. Salvatore CITINO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’ art. 3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 

1993 

 

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0000001/U del 02/01/2021 07:31:51


